testimonium perhibere. Datum Perusij vj Idus Junij. Ponti-

ficatus nostri Anno Nono.

LXXXIII

Carta de abirbrothok. 1
i

Omnibus cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-

turis Willelmus dei gratia Abbas de Arbrothok et eiusdem

loci conuentus eternam in domino salutem Nouerit vniuersitas

vestra nos communi assensu et consensu tocius capituli nostri

dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse deo et ecclesie

sancti Iohannis apostoli et euangeliste de insula missarum et

Abbati et conuentui ibidem deo seruientibus et inperpetuum

1 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 38).
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seruituris omnes terras domus et possessiones quas Willelmus

AliusRayngod in villa deAbirbrothok De nobis tenuit et possedit

quas quidem terras Idem Willelmus pro se et heredibus suis

nobis in plena curia de Abirbrothok reddidit et quitum

clamauit necnon et totum Ius quod ipse vel heredes sui in

dictis terris habuerunt vel h[ab]ere poterint Tenendas et

habendas dictis Abbati et conuentui in liberum burgagium

cum omnibus libertatibus et aysiamentis rectitudinibus ad

dictum burgagium infra villam et extra villam Iuste per-

tinentibus adeo libere quiete et plenarie sicut dictus Willelmus

vel predecessores sui dictas terras de nobis tenuerunt vel

possiderunt salua tamen quod dictas terras viris religiosis

quibuscu[n]que vel aliquibus alijs nullo titulo nisi de speciali

nostra licencia vendent vel alienabunt In cuius rei testi-

monium huic scripto sigillum nostrum comune apposuimus

et ad maiorem securitatem sigillum ville nostre de Abir-

brothok fecimus apponi Teste capitulo nostro Datum anno

domini Millesimo ccmo quinquagesimo secundo / v° Id us nouem-

bris Apud Abyrbrothok.

LXXXIV
1256. [Commissio Alexandri iv. Pape ad bona monasterii

recuperanda. 1

]

Alexander episcopus seruus seruorum dej • Dilectis filiis • •

Abbati et • • Priori de Sacro nemore ordinis Premonstratensis

Glasguensis diocesis • Salutem et apostolicam benedictionem •

Ad audientiam nostram noueritis peruenisse quod tarn dilecti

filij • • Abbas et Conuentus ecclesie de Insulamissarum

ordinis sancti Augustini Dumblanensis diocesis / quam pre-

decessores eorum / decimas / redditus / Molendina / nemora /

iurisdictiones / terras / possessiones / et quedam alia bona

ipsius ecclesie nonnullis clericis et laicis / tarn religiosis quam
secularibus / aliquibus eorum ad non modicum tempus / qui-

busdam uero perpetuo / et alijs dum uiuerent ad firmam / uel